non relinquit communem quoq; filium ho-
 noratum archidiaconem comedam; de quo
 sta est sicut p castorum catholiarum nr̄m
 didicimus. qd p eum iam res archidiacones
 seruare consueudonem. ecclesiasticam quinque
 no ex plao & cundo compul sism. tne quideno
 lumus. ut caritatem scientias inueniam. nam fla-
 gitari iudicium non debet de causa quam ipse mou-
 abit. sint uero iranones om̄is iniustum re' des-
 so. om̄iq; odio post posito debet in caritate recipi.
 Nullatenus alio co. in quo inuentus amouey
 mercianū quoq; dericum quia donos consigerat.
 com munis filio sthetano diacono. fiducial iter
 et dimis. Certe quia quinos urae fratnitatis
 transmittamus. uos in eononodium. sed gram po-
 testis ostendere. Om̄psit si dlos protectione
 custodiat eaq; nobis traagere ut post minus tem po-
 ralitatis fluctus ad aeternalem amus. simul gaudia
 puenire. **ḡr̄c̄s iohanni ep̄osipacuſan̄. xciiij.**
 Filiorū pascasius vir magnificus. & blanca-
 pur clavis simus quaestinob̄ sc̄itate uram redi-
 ditus. quisce romane eccl̄ debent. non alibi
 nisi aut in suburbano ciuitatis. ait In massa
 que dicitur gelor uelle pacipere. qd ego non ta-
 factum intellego. sicut In qui mur murant.
 putant sioenim sapientia. fratnitatis ure.

& idcirco uos arbitror tali proposuisse ut pandoe
propositionem quocumq[ue] In loci redditus utiles potius esse
ac cipere Laudofr[anciscus] intentionem tante carita-
tis & ueritatis amplectore quia sic uera eccl[esi]e nr[er]e agitur
quaes prosectoriae sicut & ure quaenras Tam nech
suburbano nec demissagelat flumen & excellentissimi
italica & domi uenatu eos quos promiser reditum
paendoi sed siue in frater ueritate siue in panormitana
parte dare uoluerint Hoc si lumura sentassit menta
ut utiles pomia redditus accipiat secundum promissionem
pati uel cautions misimus Ita ergo iustitiera prouide
at ut nec p[ro]dicta si lumera dilectis suburbanis sibi n[on]ceter
sarus contrastentur Nec uera romana eccl[esi]a danno
aliquo uel minorem utilitatem In eoru[m] reor
tum p[re]ceptione sustinetat **Gregorius Thaumaturgus**
Constantinopolitanus **Cxc vii**

Bonis deuotisq[ue] filiis itanosope dignus respondere
ut quia debitum redimus & quod ultra non con
uenit impenderet dupl[icem]; quia agitur p[re]sentis
filius nr[er]e magnificus marcellinus sic in causa se
ris & coepi maximi atque instricorum exhibuit
se & mecle nr[er]e utilitatem festinat impoenere Nisi
ceritatis siue affectum non solum uerbis sed &
operis magis magisq[ue] ualeat demonstrare in circulo
dilectionem tuam his ortamur affectibus in
urbe regiam uenti toto studio totaque intentione.

concuras atque itacum in omnibus iustis oecas solacis ad
 suare; ut compisdi actus dilectionis & r. fultus auxilio
 minus illuc debeat laborare; quae in diuina nascit
 reuera nr̄m proprium adtendere. atque ei affectu
 mae caritatum in omnibus studebit in penoere.
 quatenus & depterit sibi uicem reuotam recognos
 cat & magnam desuturo devotionis sue quam se de
 siastis & libere utilitatibus pollicetur. Spem por
 scriptionis assumere. qm̄ uero quantum orationi
 mus poterum magnificum filium nr̄m serenissimus
 dominus imperator ex sua sub festinatione uisserat ues
 tigia prope rare. Quae sita oportunitate In serre te
 uenit quia non obiectum diuina culpa sed
 fratri. & coepit maximi eum can
 sar&inuit quae & sita de finem
 tamen eos uidente p̄cepit. Hoctam
 dilectionem tuam uolumus solite ad
 tendere. Nesse in qua cum q; causa ubigra
 meneit pauperum miseri consentiat. Hie
 fortasse potentia p̄sonarum aliquatenus p̄ssim co
 gatur agere; qd amicis illis non possit ex parte
 cuncta ergo cum timore tractate ab innam maxime
 mercede dñi p̄petuon. **Gr̄eg. L. Ep̄o chatehensi xviii**
 Filius nr̄ seuerus uir magnificus p̄sentium lator adi
 aliam uenire dederant. Nisi se apud fratrem statim
 uiam p̄bit epistolis commendari uenientem ergo

cum quadece^l. sacerdotali caritati suscipite et que
in quo usus est in ura solaria ministrare. Quare
nisi uobis cor ampositum inullo sit contrarietatem
semper laborare sed magis auxiliu nrae operum
tus quidem suam quam studiose diligit istius
perfruatur. Nosque de eius tranquilla matre q^{ue} illi
possuerit procurata laisicare possumus.

GREGORIUS TALI DAPIO EXCVIII

Cum tantanor uobis oporteat caritate in p*ri*
mum. ut siecte n*ost*re utilitatis apud alios agerem
ura illic adheremur. gl^{ori}am adiutricem. Satis debe
mus. q*m* in iuobis x causa gaudere. quia uos no
oportet neglegere quod amore
patris apostolorum. principiis
prestari. Ipsi apud h*oc* potera
tis. Quia igitur conperimus
publici patrimonii curam uiam
est ordinatione. commissam. In circulo
patna dulcedine. saluatoriter patrimo
num uobis ure eccl^e secundum iustitiam. com
meneamus. quone forte fieri ut assidue occasione inuen
ti homines publici quantam ualent inferri
lestiam. hoc magnitudinis ure fieri non possunt.
sed ab eis illi uerba homines que ip*s*i*s* in quietu
dine tueatur. Sicq; saluatione pauperum
partes adiendat. uel mosina. uicem impletat.

seruata iustitia. & uobis & hoc ante omnia
 iormer euaderet. hortamur ergo gloriose
 simi filii. ut ita benignus uor & habere tam circa
 elebrae quam diligitis. utilitatem quam siam
 in omnibus debetis. quatenus & inuncta salubri
 ter & plenos & omnipotens dom qd suu operes studen
 dux placabilem faciat. **GR^ECDOC MELLO PROSATEI**
 Epistulam gte urae plenabom filii caritatis sur
 cipimus & quadam remolesta corporis uiri
 nr & animus. contristatus. Deiuinatamen mi
 seratione consternus quod quinos miseram &
 delectam diligerem fecit taliam; Ipse uobis &
 corporis salutem restituat. & inueniatur & tributi
 onē compensa. Demilitari enim roga quānos
 contra uoluntatem urām principali significatur
 iussione iperum suscepisse. Omnino sumus
 libent amplexi. sciens quod magnitudo urā
 cauitori salubriorique punctione militari
 necessitatē concurrat. De id uero cente na
 rū qū incamili archio rēuennati ecce fuerant
 cōmōdi. sicutura tēptatur epta ab excellen
 tissimo & archo in cotidiana multum pre
 fecturiae sunt mutati. qui ut actenus nu
 nime restau rentur. cuius sit causa cognos
 etis. Quis enim scriptoris hoc dico. filio
 nro archo. usum ēe. utq̄ iapax. a conclusio

nem tenuit pecunias hic conperentibus primi
rogam illarum partium faciat in gloria cause
prospiciat. Sunt oeb*&* fieri ut sit quomodo operis si-
mendum ut si profectura partium illarum accep-
tas pecunias recuperare neglegit. H^e partes ob
hoc periculum demilitis ratione sustineant.
Sed huius quibus mutuari dicuntur. Ipse pecuniae
debent amittuante constringi. Quatenus sicut
nouerunt expensas centenaria ipsi restituatur
& se pecunie affine erogantur non possunt tangi
periculo subtrahere quibus debentur admissio
quonobis in minore periculo minime aliorum progan-
tio debet. & hec quidem non nec cum nouo in
causa uero nec romanorum partium igna-
ro agimus. Cinque prope constat quod si proximi
nime fuerit reparati belli tempore inhibito-
cis nisi solius diuine potestis maiestatis; Na-
humanum non proprial& subuenire remedium;
Sciens ergo magnitudinem uolumatatem domi-
norum principium. quanta cura de romanis
ciuitatis pricipue subventione suprouida quod
ex domis eorum eundem agnoscitur sed et par-
tium starum inminens periculum sub omni
ciure& locientatis cum pecunias huc uenire
nisi obmissum fuerit. Raduerit si aliquo quod
non optamus euenerit. Neque apud omnes nequ.

apud rerum dominos cuiuslibet obtentu psonae
uox & excusare quomodo ualeatis. Romana enim cui
tas peccatis nostris facientibus diversis adstrit a languo
ribus; ut neque in minorum custodio toonei persistant
CRES DEMETRIASIO & NICCLEPIAHOC CLERICIS ROMANIS

(C) Et sacerorum canonum statuta & legalis permittit. auo
toritas licenter ecclesiasticar. in redēptione captiuorū
impendi. & ideoq; docti auobis sumus. Ante annos
fere decim nocto seu quod factum ep̄m ecclē fir
mant pro redēptione urā ac patrisurī passibi
fratris & coep̄nri. Tunc uero clerici nec non
undecim matris ure libras argenti deeadem
ecclē hostibus impediti. atque uos & hoc quan
dam habere formidinem. Nec hoc quod da
tum is auobis quodlibet tempore repeatur.
huius p̄cepti auctoritate suspicionem urā
puidimus auferendam constituen. ter. mul
lam uos & inde heredes que uos quolibet tem
pore repetitionis molestiam sustinere. Nec
a quoquam auobis aliqua obici questionem q̄
ratio aequitatiū impensum est ad redēpto
rum onus & afflictionem nondebeat primere.
CRES ROMANO DEFENSORI SICILIE; & C. C.

Quia thecla abbatissa me nasterii. sc̄ma
Oris quodone apollum in domo quo
felicir scolastici constituta. s contra
y. depositum q̄ studio adatus.

al exitorum virum magnificum generum ipsius de quibusdam rebus causam haberetur dicitur. & hoc sentium partitorem transmisit. ut causa ipsa illic cum eo si potest fieri pacifice decratur. Hac experientia auctoritate p. cipimur. ut si quod cumque usus exigere salutaris solaciari. ac concurrere non omittat. Sed & p. dictum. virum magnificum hortari studeat; ut omnino contentione cessante ad decisionem cause ipsius pacis & ipse intentione p. ueniat. Ne sine legione putauerit cum fratre p. itu. postea & disponendo cogatur efficere; quod bona uoluntate imple re postponit. Quia sicut redactissimus fratrem iam p. dicere abbatis p. p. tias suas causam ipsam promissa decidere & facere hoc. Accensur sup. sententia tua ergo experientia ita agat ut aut causa ipsa sicut diximus decidatur. auertere iste offegere. uoluerit & uideris quia facere quae paciunt non uolat, subtiliter nobis ea ipsa remittit. ut quod prout utilitate memorati monasterii agi debeat sciamus. **GREG LEONTIO EX CONSOL**

SICILIE

Cum justicie
& ueritate

CC. III.

uigor incognitione ura
uibare sufficiat quostuere

Cumus quam apud uos commendatione opus non
fuerat quippe quia ea quae proequitate pe-
tenda sunt & uobis impeditur, sedone postulanti-
um desideria quibonorum filiorum studiu-
m patnacrescere adoratione constiuit post
ponere uideamus. Tocum illa apud gloriamuram
agere que ultro & hibet omnibus inuitamus
eapp patnaclectione salutantes p&imur
ut glorio filio nō gregorio & pfecto carita-
tis gratiam quae stis poni largius tribuat q
& seruari illi in omnibus more uero iustitia
faciat. quatenus & ille quoquid equitatis
ure benignitate constiuit. Seram possit esse
ribus & periri & nos bona quae deuobis p
dicantur multipliciter adiscenter afflouer
progliae urae incolomitate omnipotem ualeamus
omni depcar. **GRAT AMBI DIHO DOMESTICO**

CCV Confitentes quod glorio se ura in amicorum
suum solatis deuota semper & hibeat eam
uobis causas commendare quos diligi-
tis studemus atque reo salutantes p&i
mus ut glori osus filius nostrus gregorius qua-
les uos hic habuit illie tales inueniat. & tam
apud glorio sum filium nostrus leontium at
alibi quo cumque necesse fuerit glorie
ure isolata consequatur ac magnum inuo-

bi consolationem inueniat & in quantum
possibilex nec uadam iniuste posuit afflictio
ni uel grauamini subiacere gloria. Re sol
licitudo studio uigilanti prouideat. & tran
quillo maturoque hoc studeat consilio ede
nari; quatenus dum suos uos sicut decet ad
iutores habuerit. & ipse & nos amplius cog
nosceremus ualeamus. Quia sicut oegloria ura
psumimus non ad faciem sed quod ualde
laudabile puras noctis amictias exhibere.

GR^EC SECUND^O H^IOHN^HIE POSICILIE SECY.

Bonorum nos hortatur dilectio filiorum
utilitatibus eorum studiose concurtere
& eos in quantum ratio suppetit adiuare.
Ne eo quantum iste gloriatus filius nri gre
gorius & perfecto benignum cunctis exhibi
bit tanto omnium debet uti solatus
fratnitatem uram his hortamur affa
tibus. ut ei illuc uenienti tam apud leon
tum gloriosum & consulem uisitando
nendis rationibus suis. Quam apud illos
ubicausam possicerit opem ferre &
partes ipsius subleuare fauente iusta
sustinetis. ut uobis sacerdotialiter con
currentibus nullam molestiam uel
dispendium contra ordinem possit egri

tatis incurrere. quem sicut non credimus
 grauari frustā. maliquo senseritis apud
 p̄dictum gloriosum iurum agere uos
 episcopali. modestia seruatam necesser
 ut uerbum. quod ei pali machum iurū
 magnificum. scribonem p̄buit. custo
 dire debeat obseruare; atque illum impa
 cionabiliter affligi. ut sustinere dispen
 dium minime patiatur. Ita ergo se frat
 ritas uita ergaeum sollicita curat ostendere
 & in eius re causis secundum modum studiant &
 hibere ut & sacerdale in uobis subsidium.